UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 538/SKHĐT-HTDNKN     Đồng Tháp, ngày  08 tháng 3 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ

Tỉnh khóa XI về xây dựng nền văn hóa

và con người Đồng Tháp nghĩa tình,

 năng động, sáng tạo

                                   Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Tiếp nhận Tờ trình số 13/TTr-VPUBND ngày 25/02/2022 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khóa XI về xây dựng nền văn hóa

và con người Đồng Tháp nghĩa tình, năng động, sáng tạo.

Qua nghiên cứu dự thảo, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên

Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch.

2. Tuy nhiên, đề nghị xem xét, điều chỉnh nội dung sau:

 Tại số thứ tự 09, phụ lục phân công nhiệm vụ Kế hoạch, có phân công

nhiệm vụ Sở Kế hoạch và Đầu tư: “Tham mưu UBND Tỉnh xem xét, bố trí

nguồn vốn đầu tư phát triển (vốn xây dựng cơ bản) từ Chương trình mục tiêu

quốc gia, ngân sách địa phương hàng năm theo Kế hoạch đầu tư công trung

hạn được cấp có thẩm quyền phê duyệt”.

Điều chỉnh thành: “Tham mưu UBND Tỉnh xem xét, bố trí nguồn vốn đầu

tư phát triển từ Chương trình mục tiêu quốc gia và ngân sách địa phương (nếu

có) hàng năm theo Kế hoạch đầu tư công trung hạn được cấp có thẩm quyền

phê duyệt”.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem

xét, tổng hợp chung./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

Trương Hòa Châu

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, HTDNKN(Hữu).

 - 2 -

		2022-03-08T13:52:08+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!